

Schöck Sp. z o.o.
Ul. Jana Olbrachta 94
01-102 Warszawa
Tel. +48 (0) 22 533 19 18

Inwestycja DOKI – niezwykła inwestycja i niezwykła lokalizacja.

O wyjątkowości tej inwestycji stanowi jej niezwykła lokalizacja. Blisko 670 komfortowych mieszkań zaprojektowanych zgodnie z ergonomią oraz najnowszymi trendami architektonicznymi. Część apartamentów będzie miała okna z widokiem na industrialną infrastrukturę stoczni, inne na Stare Miasto, a te od strony Europejskiego Centrum Solidarności na trzy krzyże dominujące na Placu Solidarności. Do mieszkań przynależą będą balkony, tarasy oraz loggie, a w wypadku mieszkań na najniższej kondygnacji ogródki. W balkonach zamontowano rozwiązania Schöck Isokorb® T typu F. Lokale mieszkalne zaprojektowane zostały już od 25 do 128 m². Wnętrza budynków zdobić będą elementy dekoracyjne nawiązujące stylistyką do materiałów wykończeniowych do tych występujących na terenie stoczni. Elegancji dodatkowo doda starannie dobrana stylowa kolorystyka. Doki, dzięki swojej centralnej lokalizacji i bliskości rozwiniętej infrastruktury komunikacyjnej, zapewnią mieszkańcom sprawne dotarcie do ważnych miejsc w Trójmieście.

Cisza z Schöck Tronsole®.

Inwestor wykorzystał rozwiązania firmy Schöck nie tylko w odniesieniu do tarasów i balkonów, zadbało również o spokój i ciszę przyszłych lokatorów montując rozwiązanie redukujące dźwięki uderzeniowe na klatkach schodowych. Schöck Tronsole® minimalizuje poziom dźwięków przedostających się przez ściany do pomieszczeń sąsiadujących z klatkami schodowymi. Elementy Schöck Tronsole® są jednocześnie elementem konstrukcyjnym oraz redukującym dźwięki uderzeniowe.

Firma Schöck Sp. z o.o. należy do Grupy Schöck. Główną specjalnością firmy są rozwiązania do izolacji termicznej i akustycznej dla budownictwa jedno i wielorodzinnego. Grupa Schöck zatrudnia łącznie 1000 pracowników. Oprócz głównej siedziby zarządu, zakładu produkcyjnego i magazynu w Baden-Baden firma Schöck posiada również zakłady produkcyjne w Essen, Halle/Saale, na terenie Węgier i w Tychach (montaż końcowy). Pozostałe firmy należące do Grupy Schöck są rozmieszczone w Polsce, Austrii, Szwajcarii, Holandii, Belgii, Francji, Włoszech, Wielkiej Brytanii, Kanadzie, USA, Rosji i Słowenii (oraz firmy współpracujące w całej Europie, Korei Południowej i Japonii). Jako producent firma Schöck projektuje, produkuje i prowadzi dystrybucję innowacyjnych elementów i systemów budowlanych dla budownictwa lądowego. Jej celem jest rozwój coraz to lepszych jakościowo i doskonalszych elementów konstrukcyjnych. Schöck oferuje doradztwo i opiekę nad pracami budowlanymi już od fazy projektowej zgodnie z hasłem: „Postaw na niezawodność”. Wszyscy uczestnicy procesu budowlanego mają dostęp do szkoleń i aktualnych informacji technicznych. Praktyczne materiały oraz dostępne programy, wsparcie budowlane i wysoka jakość produktów przekładają się na trwałość konstrukcji - ze szczególnym uwzględnieniem efektywności energetycznej budynku. Wysoką jakość, bezpieczeństwo produktów oraz innowacyjność firmy Schöck potwierdzają liczne referencje, podziękowania, nagrody i wyróżnienia m.in. statuetka Budowlanej Firmy Roku 2017 oraz trofeum Architects' Darling 2019 dla flagowego produktu firmy Schöck – łącznika termoizolacyjnego Isokorb.

Kontakt prasowy: Anna Biel
Anna.Biel@schoeck.com

tel. 798 306 162